一般競争入札公告

令和 ８年１月 13 日

社会福祉法人 慈童会

理事長 北野 真弘

 社会福祉法人慈童会特別養護老人ホームくすのき園が発注する下記の購入物品、ネットワーク環境整

備について、次のとおり一般競争入札を行うので公告します。

記

1．入札内容

(1)介護システム 一式

 仕様は別紙のとおり。

(2)機器及び設置、通信環境整備、端末設定作業

 A 機器分

 見守りシステム「aams」連携動作確認済みカメラ(有線) 10 台、及びカメラスタンド 70 台

 B 通信環境整備分

 カメラ及びカメラスタンドの設置、これに伴うネットワーク環境整備(有線 LAN)工事

 C 端末設定作業

 iPhone 9 台、iPad 11 台分の初期設定

(3)保守に関する仕様

  ①故障に対して迅速なサービス体制を有すること。

  ②納入に関する操作説明は親切丁寧に行うこと。

  ③訪問時に知り得た入居者及び施設の情報を漏洩したり、他の目的に使用しないこと。

(4)履行場所

  三重県鈴鹿市若松西６丁目２８番地 18 号  社会福祉法人 慈童会

(5)納入期日

  令和８年 3 月 31 日(火)

2．入札方法等

 ①入札者は機器価格のほか一切の諸経費を含め、価格を見積もるものとする。

 ②入札書は様式 1 により作成し、封書に入れ、郵送または持参するものとする。

 ③入札額は消費税抜きの金額を記載すること。

 ④入札者は、提出した入札書の差し替え、変更または取り消すことは出来ない。

3．参加資格

 ①三重県内に事業所があること。

 ②医療・福祉・介護施設での業務実績があること。

 ③反社会的勢力団体及びその関係者でないこと。

 ④過去に当法人の入札で違反がないこと。

4．入札参加申込受付期間

 ①  受付・配布期間

    下記の期間内に競争参加資格確認申請書を提出すること。

    令和 8 年 1 月 15 日（木）～1 月 22 日（木）

 ② 入札執行案内掲示

    鈴鹿市若松西六丁目 28 番 18 号 特別養護老人ホームくすのき園

5．入札参加の受理

 ①申込後、競争参加資格を審査確認し、令和８年１月 23 日（金）迄に通知するとともに、

  審査において適とされた方に入札説明書を配付いたします。

 ②提出された書類の作成及び提出に要する費用は提出者の負担とします。

6．仕様書の照会先

 質問などについては郵便又はメールで受け付けます。

 質問ついて他社にも情報公開が必要と判断した場合は、追加情報として公開します。

  ①宛先  〒510-0222 三重県鈴鹿市若松西６丁目２８番地１８号

 社会福祉法人慈童会 特別養護老人ホームくすのき園

 施設長 古川 愼

  ②メール  jdk-ksnk@jidoukai.or.jp

7．入札の日時及び場所

 日時 令和８年１月 30 日(金)午前 10 時

 場所 特別養護老人ホームくすのき園 会議室

 宛先 社会福祉法人慈童会 理事長 北野 真弘

 開封 コロナ感染症等の感染予防のため入札書は入札日時までに持参又は郵送していただき、

    法人理事立会いの下開封いたします。後日、法人ホームページにて落札情報を公表します。

8．入札方法等

 ①入札者は機器価格のほか一切の諸経費を含め、価格を見積もるものとする。

②入札書は様式 1 により作成し、封書に入れ、郵送または持参するものとする。

③入札額は消費税抜きの金額を記載すること。

④入札者は、提出した入札書の差し替え、変更または取り消すことは出来ない。

9．落札者の決定方法

 予定価格の制限の範囲内で、最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

10．入札保証金

 免除する。

mailto:jdk-ksnk@jidoukai.or.jp

11．入札の無効

 次のいずれかに該当する場合の入札は無効とする。

 ①入札について不正の行為があった場合

 ②入札書に記載した金額その他必要事項を確認しがたい場合、または、記名押印がない場合。

以上